adicional especial no orçamento-programa do Município de Toledo, para o exercício
de 2013.

Art.  2º  –  Fica  o  Executivo  municipal  autorizado  a  abrir  no
orçamento-programa  do  Município  de  Toledo,  para  o  exercício  de  2013,  crédito
adicional especial no valor de  R$ 1.650.600,00 (um milhão seiscentos e cinquenta
mil e seiscentos reais), mediante a inclusão e suplementação das seguintes naturezas
de despesa e fontes de recurso no orçamento da administração direta:

PROJETO/ATIVIDADE 02.001 - 04.122.00032-008 ATIVIDADES INTERNAS DO GABINETE DO PREFEITO
3.3.90.46.00.00 AUXÍLIO-ALIMENTAÇÃO...................................................................................................R$ 16.200,00